Kap. XVII.

0 rozdä'litelech rudy a üFadu jz'ch.

5. 1.Jestit pak üï'ad rozdöliteluov rudy, kdyl jest öas rudy
zdvihänie, aby oni väecku rudu na. jednu neb na mnohä hro
mady snesenü na hodnä diely rozdölovali. &. 2. Najprvä
prede väim odloZice osmy diel urbuï'e, druhä deväty diel ko

Jlreöek:'Codex I. 21
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quae ex concessionibus nobis debetur, quarto proprietas si
quae sit, residuumque metallum in quatuor schichtas colonis
aequaliter dividatur. 5. 3. Si autem defuerit sedecima pars
et proprietates, statim post nonam fabrilem residuum metal
lum in quatuor schicbtas , ut dictum est, dividatur sub vir
tute praestiti juramenti; nihil magis aut minus in multitudine
vel in bonitate metalli propter odium vel favorem alteri par
tium, quam debitum, tribuendo. 5. 4. Si quis vero divisorum
transgressor hujus constitutionis inventus fuerit, ab officiosuo
cum infamia perpetua deponatur. 5. 5. Volumus etiam divi
sores sportas divisionis habere per totum argentifodium aequa
les et ab antiqua consuetudine approbatas. 5. 6. Ac tempus
et horam divisionis, prout requirit ipsorum officium, cum omni
diligentia observare, ita ut nihil possit ipsorum negligentiae
imputari. &. 7. Qualiter autem divisores cum metallo remune
randi sint, supra de officiomagistrorum montium satis dictum est.

Cap. xvm.
De bulgariam refectoribus.

Nullum argentifodium, etiamsi existat hereditarium, bul
garum refectorem habeat specialem, sed solum illum, quem
urburarii toti argentifodio praefecerint generalem, ne propter
diversa officia confusio oriatur; qui praestito juramento fide
liter suum adimpleat officium et perfecte; istum etiam remu
nerari volumus cum metallo.

Cap. XIX.

De horarum pronuntiatoribus.
5. 1. Ad evidentiam istius tituli pleniorem sciendum,

omnes horas diei noctisque apud montanos in quatuor horas
tantummodo distinguendas. ä. 2. Item prima hora (ern)—tagschicht;
secunda vero hora lesern-tagschicht, tertia vero (eam)-nacht
schz'cht, quarto vero lesern-nachtschicht etiam vulgariter ap
pellatur. 5. 3. Et initium istarum cujus ue quatuor horarum
per universum montem pronuntiator proc amat ipsas omnibus
publicando, ut tam diurni, quam nocturni actus apud labora
tores universos in omnibus aequaliter observentur. 5. 4. Et

prohibemus, ne quis laborantium continue per duas schichtasaboret, ne deficiat in labore, et haec tenentur custodes argenti
fodinarum cum omni diligentia praecavere; et similiter ipse
appretiandus est cum metallo.
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väï'sky, tï'etie äestnacty diel, kteryi z propuojöek na näa
sluäie; ötvrtö, jsü-li kterä zvläätnosti, a oatatek rudy na ötyI-i mum mh.
Eichty kverköm rovnä bud' rozdäleno. 5. 3. Pakliby se nedostalo
äestnactäho dielu a zvlaätnosti, ihned po devatäm dielu ko
vaï'skäm ostatek rudy na ötyfi "s'ichty,jakoi feöeno jest, bucf
rozdöleno od moci pfijatä pHsahy; nic viece ani mänö na
dobrotä neb na mnoistvie rudy pro nenavist neb pro pfiezeü
druhä stranö, nei co ma byti, davajte. &. 4. Pakli ktery roz
dölitel bude shledän pfestupitelem toho ustavenie, s üï'adu Et"? ö"?"
sväho & pohanönim a se 216. povästi vöönö bud ssazen. 5. 5. rot;:ostaijnä
Chceme takö, aby rozdälitelä koäe rozdölovanie mäli rovnä po casrudy
viech dolech a starodavnim obytöejem potvrzenä. &. 6. as 'immo"
take i hodinu rozdälovänie, jakoito iada jich üï'ad, se väi il
nosti aby zachovavali, tak aby nic jich zmeäkanie nemo lo Ojicbzü
byti pï'ipsano. 5. 7. Kterak pak rozdälitelä rudü möli by ob- "me'
darovani byti, povödieno jest jiZ o üï'adu pergmistruov.